Администрация муниципального образования «Город Астрахань»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 августа 2015 года № 5209

«О внесении изменений в постановление администрации

 города Астрахани от 28.07.2014 № 4629»

В соответствии с решением Городской Думы муниципального образования «Город Астрахань» от 18.02.2015 № 15 «Об утверждении Положения об администрации муниципального образования «Город Астрахань», Уставом муниципального образования «Город Астрахань» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Астрахани от 28.07.2014 № 4629 «Об утверждении перечня должностных лиц управления муниципального контроля администрации города Астрахани, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» с изменениями, внесенными постановлением администрации города Астрахани от 18.12.2014 № 8281, следующие изменения:
- в наименовании постановления слова «управления муниципального контроля администрации города Астрахани» заменить словами «управления муниципального контроля администрации муниципального образования «Город Астрахань»;

- в пункте 1, 2 постановления и по всему тексту перечня должностных лиц управления муниципального контроля администрации города Астрахани, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях слова «администрация города Астрахани» в соответствующем падеже заменить словами «администрация муниципального образования «Город Астрахань» в соответствующем падеже.

2. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации муниципального образования «Город Астрахань»:

2.1. Опубликовать настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» в средствах массовой информации.

2.2. Разместить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте органов местного само­управления г. Астрахани.

3. Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань» внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации муниципального образования «Город Астрахань».

Глава администрации О.А. ПОЛУМОРДВИНОВ